Vespasianus  
mp

Ioseph⁹

Tēpli  
dirutū

Iudeoz  
exadiuz

roto orbe dispersas: quæ numerus ad nonaginta M. hominum fuisse narratur.  
 Vespasianus aut & Titus imperatores magnificū agētes de Iudeis triumpha  
 urbē ingressi sunt. Pulchrū & ignotū ante cunctis mortalibus inter. ccc. xx. triū  
 phos: qui a cōdītione urbis usq in id tēpus acti erant: hoc spectaculum fuit: pa  
 trem & filiū uno triumphali curru uestos gloriōsissimā ab his qui patrem & fi  
 lium offendērāt: uictoriā reportasse. Q ui cōtinuo omnibus bellis ac tumulti  
 bus domi forisq compressis pacē totius orbis pronunciauerūt: & Ianū geminū  
 obseratis cohiberi claustris: sextum demū ipsi post urbē conditam cēnſuerunt.  
 Iure enim idem honos ultioni passionis domini impensis est: qui etiā nativitati  
 fuerat attributus. Tunc deinde sine ullis bello: tumultibus in īmensum respu.  
 humana prouehitur. Siquidē Achaia: Lycia: Rhodus: Byzantiū: Samos: Thra  
 cia: Cilicia: Cōmagene tum primū redacte in prouincias: Romanis iudicibus le  
 gibusq paruerunt. Nono autē imperii eius anno tres ciuitates Cypri terrēmotu  
 corruerunt: & Roma magna pestilentia fuit. Vespasianus autē in villa p̄pria cir  
 ca Sabinos. ix. anno principatus sui p̄fluuiō uentris mortuus est. Anno ab urbe  
 condita. dccc. xxxiiii. Titus segregatis a numero principum Othone & Vitellio  
 ab Augusto octauus biēnō post Vespasianum regnauit. Cuius tanta tranqui  
 litas in impio fuit: ut nullus omnino sanguinē in repu. administrāda fudisse re  
 feratur. Et tamē tunc Romae orto repēte incendio plurimæ ædes publicæ cōcre  
 mate sunt: abruptum tūc etiā Vesuui montis uerticē magna p̄fudisse incendia  
 ferunt: torrentibusq flāmæ: uicina regionis cū urbibus hoībusq delesse. Titus  
 cum ingenti omniū luctu in eadē villa qua pater eius morbo absūptus est.

Domitianus hic secundā p̄secutionē fecit in christianos.

a Nno ab urbe cōdīta. dccc. xxxv. Domitianus Titi frater ab Augusto  
 nonus fratri succēsſit in regnū. Q ui per annos. xv. ad hoc paulatim  
 per oēs scelerū gradus creuit: ut confirmatissimā toto orbe christi ecclesiā: datis  
 ibiq crudelissimæ p̄secutionis edictis cōuellere auderet. Is in tantā superbiā pro  
 lapsus fuit: ut dominū ac deū se se uocari: scribi: coliq; iussit: nobillissimos e se  
 natu inuidiæ simul ac prædæ causa alios palam interfecit: alios in exiliū trusit:  
 ibiq impauit trucidari. Libidinis intemperātia quicquid cogitari pōt. fecit. plu  
 rimas urbis ædes destrūctis populi Romani p̄priis rebus extruxit. Bellum ad  
 uersum Germanos & Dacos per legatos gesſit pari reipu. p̄nicie: cum & in urbe  
 ipse senatum populumq laniaret: & foris malum circuactum exercitum assidua  
 hostes cēde conficerēt. Nam q̄ta fuerint Diurpanei datorū regis cum Fusco du  
 ce prælia. q̄tq; Romanorū clades longo textu euoluerē: nisi Cornelius tacitus:  
 qui hanc historiā diligenter contexuit: de reticendo intersectorū numero &  
 Salustiū Crispum & alios auctores q̄plurimos sanxisse: & scipsum quidē potissi  
 mum elegisse dixisset. Domitianus tamē prauissime elatus iactantia sub nomine  
 supatorū hostium de extintis legionib⁹ triumphauit. Idemq effeſeratus supbia:  
 qua se deū coli uellet: p̄secutionē in christianos agi secundus a Nerone impauit.  
 Q uo tēpore etiā beatissimus Ioānes apostolus in Pathmo insula fuit. Inter lu  
 dāos quoq acerbitate tormētorū & crūtiſſimæ quæſtionis exquiri genus Da  
 uid: atq interfici p̄ceptū est: dum p̄phetis sanctis & inuidetur & credit: quasi  
 adhuc futurus esset ex femine Dauid: qui regnū posset adipisci. Continuo tamē